
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha, Garáže v ÚVN Praha pro techniku
Objekt:

D2_01 - Zpevněné plochy

Místo: Praha Datum:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha
Uchazeč: ABP HOLDING a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Penta
V.O.S.. Jihlava

Zb ývá k úhradě

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK| Cena celkem [CZK] Cenová soustava Nedofakturované
množství

Cena celkem - 
nedofakturováno

Náklady soupisu celkem 2 174 059,96
~

71 554,39

0 HSV Práce a dodávky HSV 2 146 947,46 i 71 554,39
D 1 Zemní práce 496 874,86 1 889,21

5 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v 
hornině tř. 4 m3 152,250 32,50 4 948,13 CS ÚRS 2019 01

:
0,000 0,01

19 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř 1 až 4 se zhutněním m2 1 145,000 11,40 13 053,00 CSÚRS 2019 01 78,000 889,20

D 5 Komunikace 875 993,74 | _ _ _ ___________ 56 393,00
43 K 564851111 Podklad ze štšrkodrté ŠD ti 150 mm m2 78,000 115,00 8 970,00 CS ÚRS 2019 01 78,000 8 970,00
45 K 564861111 Podklad ze štšrkodrté ŠD tl 200 mm m2 49,000 151,00 7 399,00 CS ÚRS 2019 01 49,000 7 399,00

51 K 596211113 Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěli tl 60 mm 
skupiny A pl přes 300 m2 m2 78,000 241,00 18 798,00 CSÚRS 2019 01 78,000 18 798,00

52 M59245-R01 dlažba skladebná zámková 20x10x6 cm přírodní m2 76,760 265,00 20 341,40 76,760 20 341,40

53 M59245-R02 dlažba skladebná zámková 20x10x6 cm červená s oválnými výstupky m2 2,060 320,00 659,20 2,060 659,20

55 M59245-R10 dlažba desková betonová HBB 50x50x5 cm m2 49,980 230,00 11 495,40 0,980 225,40

0 8 Trubní vedení 21 728,40 3 420,00
58

i7 -
211561111 Výplň odvodňovacich žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 4 až 16 mm
j m3 14,400 1 140,00. 16416,00 CSÚRS 2019 01 3,000 3 420.00

0 998 Přesun hmot 60 032,17 10 852,17

81 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 252,741 120,00 30 328,92 CS ÚRS 2019 01 52,741 6 328,92

82 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 469,375 65,20 30 603,25 CS ÚRS 2019 01 69,375 4 523,25

Stiana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha, Garáže v CJVN Praha pro techniku 
mobilních týmů VZŮ - úprava na ceny 2019

Objekt:
D2_02 - Kanalizace

Místo: Praha

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha 

Uchazeč: ABP HOLDING a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Penta 
v.o.s., Jihlava

Cena celkem [CZK]

655 681,06

655 681,06

1 - Zemní práce 444 339,67

4 - Vodorovné konstrukce 17 187,59

8 -Trubní vedení 133 159,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 739,00

99 - Přesun hmot 14 255,30

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha, Garáže v ÚVN Praha pro techniku 
mobilních týmů VZÚ - úprava na ceny 2019

Objekt:
D2_02 - Kanalizace

Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha 

ABP HOLDING a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Penta
v.o.s., Jihlava

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena |CZK]

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVD HSV
D 1

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

655 681,06

655 681,06 

444 339,67

Zbývá k úhradě
Nedofakturované

množství

1 K 115101202 čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 1000 l/min hod 480.000 45,00 21 600,00 CS ÚRS 2019 01 20,000 900,00

4 K 131301202 Hloubeni jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 
[1000 m3 m3 11,856 420,00 4 979,52 CSÚRS2019 01

—
1,778 746,93

5 K 131301209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 
hornině tř. 4 m3 11,856 60,80 720,84 CS ÚRS 2019 01 1,778 108,12

6 K 131401202 Hloubeni jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 
1000 m3 m3 5,928 731,00 4 333,37 CS ÚRS 2019 01 0,889 650,01

11 K 132201202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3 m3 140,445 260,00 36 515,70 CS ÚRS 2019 01 21,067 5 477,36

12 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3 m3 140,445 32,40 4 550,42 CS ÚRS 2019 01 21,067 682,56

13 K 132301202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
1000 m3 m3 140,445 260,00 36 515,70 CS ÚRS 2019 01 21,067 5 477,36

14 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4 m3 140,445 68,40 9 606,44 CS ÚRS 2019 01 21,067 1 440,97

15 K 132401201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 70,223 1 250,00 87 778,75 CS ÚRS 2019 01 10,533 13 166,81

16 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 4 m m3 307,602 150,00 46 140,30 CS ÚRS 2019 01 46,140 6 921,05

17 K 161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu 
do 4 m m3 76,151 211,00 16 067,86 CS ÚRS 2019 01 11,423 2410,18

18 K 171201-R1 Odvoz a uloženi zeminy na skládce t 142,444 547,00 77 916,87 21,367 11 687,53

19 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 323,305 98,90 31 974,86 i

________
CS ÚRS 2019 01
---------------------------- -- I

48,496 4 796,23

20 K 17510-R01 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 57,125 188,00 10 739,50 8,569 1 610,93

«I\m 58331-R02 kamenivo frakce 0-8 t 111,394 415,00 46 228,51 15,394 6 388,51

D 4 Vodorovné konstrukce 17 187,59 0,40

22 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 12,923 1 330,00 17 187,59 CSÜRS 2019 01 0,000 0,40

O 8 Trubní vedeni _____ 133 159,50 90 144,50

23 K 87131-R01 Kanalizační potrubí z tvrdého PP-systém KG tuhost třídy 
SN16 DN400 - včetně tvarovek D+M

m 21,000 1 250,00 26 250,00 21,000 26 250,00
r  “ 

24 K 87131-R02
Kanalizační potrubí z tvrdého PP-systém KG tuhost třídy 
SN16 DN300 - včetně tvarovek D+M

m 19,500 720,00 14 040,00 19,500 14 040,00

26 K 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30

kus 1,000 11 000,00 11 000,00 CS ÚRS 2019 01 1,000 11 000,00

27 M59224-R04 dno betonové šachty kanalizační DN1000, výška 800 mm tl dna 220 mm kus 1.000 9 740,00 9 740,00 1,000 9 740,00

28 M59224-R05 skrui betonová s ocelovými stupadly *PE povlakem 1000/250/120 SP 100x25x12 cm kus 2,000 2 100,00 4 200.00 2,000 4 200,00

29 M59224-R06 skrui betonová s ocelovými stupadly +P£ povlakem 1000/500/120 SP 100x50x12 cm kus 1,000 2 200,00 2 200,00 1,000 2 200,00

30 M59224-R07 skrui betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm kus 3,000 2 910,00 6 730,00 3,000 8 730,00

31 M59224-R08 skrui betonová přechodová s ocelovými stupadly 025/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm kus 2,000 2 680,00 5 360,00 2,000 5 360,00

32 M59224-R09 prstenec betonový vyrovnávací 625/60/120 62,5x6x12 cm kus 2,000 1 500,00 3 000,00 2,000 3 000,00

33 M59224-R10 prstenec betonový vyrovnávací 625/100/120 62,5x10x12 cm kus 2,000 191,00 382,00 2,000 382,00

34 M59224-R11 těsněni elastomerové pro spojeni šachetnlch dílů DN 1000 kus 12,000 150,00 1 800,00CS ÚRS 2019 01 12,000 1 800,00

35 K 89900-R12 Kamerová zkouška, vyhodnoceni kvality kanalizace m 40,500 50,00 2 025,00 40,500 2 025,00

36 K 89900-R13 Tlaková zkouška kanalizace J m 40,500 35,00 1 417,50 40,500 1 417,50

n 9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni 4 6  7 39 ,0 0 5  6 00 ,0 0

40 K 91692-R02 Zaříznutí potrubí kolmé pro napojeni potrubí DN 400 kus 1,000 350,00 350,00 1,000 350,00

42 I K 96902-R04
Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 400 včetně 
odvozu na skládku

m 21,000 250,00 5 250,00 21,000 5 250,00

J____

Q 99 Přesun hm ot_______________________________ 14 2 5 5 ,3 0 1 199,35

50 K 998271301
I Přesun hmot pro kanalizace hloubené monoíitické z 
betonu otevřený výkop

148,110 85,00 12 589,35 ,C$ ÚRS 2019 01 14,110
I . -

1 199,35

Cena celkem - 
nedofakturováno

159 408,78

159 408,78

Strana 2 z 2



Stavba:
OVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha. Garáže v ÚVN Praha pro techniku 
mobilních týmů VZÚ - úprava na ceny 2019

Objekt:
D2 03 - Vodovod

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Praha Datum:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant: v Jihlava 

Uchazeč: ABP HOLDING a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 444,85

HSV - Práce a dodávky HSV 59 444,85

Zbývá k úhradě
Celkem

19 560,46

19 560,46

1 ■ Zemní práce 37 291.29 13 051,95

2 -Zakládání 1011,68 1 011,68

4 - Vodorovné konstrukce 1 969,73 1 969,73

8 - Trubní vedeni 7 832,55 1 867,30

99 - Přesun hmot 11 339,60 1 659,80

Strana 1 z  2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ÚVN - Vojenská fakuitní nemocnice Praha, Garáže v ÚVN Praha pro techniku 
mobilních týmů VZÚ - úprava na ceny 2019

Objekt:
D2_03 - Vodovod

Místo: Praha Datum:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant: isr en*a
v.o.s., Jihlava

Uchazeč: ABP HOLDING a.s. Zpracovatel:

Zb ývá k úhradě

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava NedoFakturované
množslvi

Cena celkem - 
nedofakturováno

Náklady soupisu celkem 59 444,85 19 560,46

D HSV Práce a dodávky HSV 59 444,85 19 560,46

D 1 Zemní práce 37 291,29 13 051,95

1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
[100 m3 m3 11,280 587,00

' r ' ,
7 749,36 C S Ú R S 201901 3,948 2 712,28

2 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3 m3 11,280 195,00 2 199,60 CSÚRS 2019 01 3,948 769,86

3 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 m3 11,280 460,00 5 188,80 CS ÚRS2019 01 3,948 1 816,08

4 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 4

m3 11,280 299,00 3 372,72 CS ÚRS2019 01 3,948 1 180,45

5 K 132212101 Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím 
v soudržných horninách tř. 3

m3 1,000 780,00 780,00 CS ÚRS 2019 01 0,350 273,00

6 K 132212109 Příplatek za lepivost u hloubeni rýh š do 600 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

m3 1,000 212,00 212,00 CSÚRS 2019 01 0,350 74,20

7 K 132312101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím 
v soudržných horninách 1ř. 4

m3 1,000 1 410,00 1 410,00 CS ÚRS 2019 01 0,350 493,50

8 K 132312109 Příplatek za lepivost u hloubeni rýh š do 600 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř 4 m3 1,000 310,00 310,00 CSÚRS 2019 01 0,350 108,50

9 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 4 m m3 24.560 150,00 3 684,00 CSÚRS 2019 01 8,596 1 289,40

10 K 171201-R1 Odvoz a uloženi zeminy na skládce 11,550 547,00 6 317,85 4,043 2 211,25

11 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 18,637 96,90 1 805,93 CSÚRS 2019 01 6,523 632,08

12 K 17510-R01 Obsypáni objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 4,442 150,00 666,30 ' j 1,555 233,21

13 M58331-R02 kamenivo frakce 0-8 ř 8,662 415,00 3 594,73 3,032 1 258,16

D 2 Zakládání 1 011,68 1 011,68
14 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,200 2 740,00 548,00 CSÚRS 2019 01 0,200 548,00

15 K 273351121 Zřízeni bedněni základových desek m2 0,960 376,00 360,96 CSÚRS 2019 01 0,960 360,96

16 K 273351122 Odstraněni bedněni základových desek m2 0,960 107,00 102,72 CSÚRS 2019 01 0,960 102,72

D__ 4 Vodorovné konstrukce 1 969,73 1 969,73

[ " I K
451572111

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 1,481 1 330,00 1 969,73 CSÚRS 2019 01 1,481 1 969,73

D 8 Trubní vedení __________7 832,55 1 867,30

21 M42221-R02 zemni šoupě 1"se zemni soupravou a těžkým litinovým šoupátkovým poklopem kus 1,000 592,00 592,00 1,000 592,00

22 K 89124-R03
Montáž navrtávacich pasů na polrubí z jakýchkoli trub 
do DN 40

kus 1,000 560,00 560,00 1,000 560,00

23 M42273-R04 navrtávaci pas pro vodovodní PE potrubí PE50/DN25 kus 1,000 65,30 65,30 1,000 65,30

26 K 87137-R07
Orientěční tabulka na ocelovém sloupku včetně 
betonového sloupku - D+M

ks 1,000 650,00 650,00 1,000 650,00

D 99 Přesun hmot 11 339,60 1 659,80

29 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

11,949 949,00 11 339,60 CS ÚRS 2019 01 1,749 1 659,80

Strana 2 z 2



Stavba:
ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha, Garáže v ÚVN Praha pro techniku 
mobilních týmů VZÚ - úprava na ceny 2019

Objekt:
D2_04a - Teplovod - potrubní část

Místo: Praha Datum:

Atelier Penta
Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant: v.o.s., Mrštíkova

12, Jihlava
Uchazeč: ABP HOLDING a.s. Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

733a - Předizolované potrubí

734 - Ústředni vytápěni - armatury 

783 • Dokončovací práce • nátěry 

713 - Izolace tepelné

Z - Zámečnické výrobky 

HZS - HZS

352 710,94

352 710,94 

73 412,44 

101 799,10 

24 753,38

23 250,00 

38 059,42 

66 686,60

24 750,00

Zbývá k úhradě

112 505,24

112 505,24
43 508,44 

32 623,70 

0,00 

13 875,00 

22 498,10 

0,00 

0,00

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ŮVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha, Garáže v ŮVN Praha pro techniku 
mobilních týmů VZÚ - úprava na ceny 2019

Objekt:
D2_04a - Teplovod - potrubní část

Místo: Praha Datum:

Atelier Penta
Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant: v.o.s., Mrštíkova 

12, Jihlava
Uchazeč: ABP HOLDING a.s. Zpracovatel:

Zb ývá k úhradě

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK| Cenová soustava Nedofakturované
množství

Cena celkem - 
nedofakturováno

Náklady soupisu celkem 352 71 o,94

d PSV Práce a dodávky PSV 352 710,94 

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 73 412,44

112 505,24

112 505,24

43 508,44
2 K 733111127 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké 

nebo středotlaké DN 40 m 185,000 380,00 70 300,00 CS ÚRS 2019 01 110,000 41 800,00

3 K 733190107 Zkouška těsnosli potrubí ocelové závitové do DN 40 m 186,000; 9,84 1 830,24 CSÚRS 2019 01 111,000 1 092,24

4 K 998733101 Přesun hmot tonážni pro rozvody potrubí v objektech v 
do6m

t 0,794 1 300,00 1 032,20 CS ÚRS 2019 01 0,474 616,20

D 733a Předizolované potrubí 101 799,10 32 623,70

5 K 73312-PI003 Montáž předizolovaného potrubí DN40, včetně 
manipulace a příslušenství m 240,000 136,00 32 640,00 120,000 16 320,00

6 j M73312-PI013 Ocelová trubka předizolované rovná, izot. třída 3, DN40/140 m 240,000 81,00 19440,00 120,000 9 720,00

8I--M73312-PI211 Vypouštěcí armatura, sací provedení DN40/140 90“, izot. třída 3 kus 2,000 950,00 1 900,00 2,000 1 900,00

13 M73312-PI500 Zelená výstražná fólie š.220mm m 240,000 25,60 6 144,00 172,000 4 403,20

16 K 9987331R1 Přesun hmot tonážni pro rozvody předizolovaného 
potrubí { 1,350 850,00 1 147,50 0,330 280,60

D 783 Dokončovací práce - nátěry 23 250,00 13 875,00

33 K 783425-R1 Nátěry syntetické potrubí Co DŇ 50 barva dražší 
základní antikorozní

186,0001 125,00 23 250,00 I 111,000 13 875,00

D 713 Izolace tepelné 38 059,42 ______________ 22 498,10

34 K 713463311
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
fólií s přesahem AI páskou 1x D do 50 mm

m 186,000 47,10 8 760,60 CSÚRS 2019 01 111,000 5 228,10

i6M631545740U pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, d/tl 49/40 mm m 185.000 157,00 29 045.00 L 110,000 17 270,00

Strana 2 z 3



Strana 3 z 3



Stavba:
ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha, Garáže v ÚVN Praha pro techniku 
mobilních týmů VZÚ - úprava na ceny 2019

Objekt:
D2_04b - Teplovod - zemní práce

Místo: Praha Datum:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha 

Uchazeč: ABP HOLDING a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Penta 
v.o.s., Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ
Zbývá k úhradě

Celkem
Náklady ze soupisu prací 228 093,91 228 093,91

HSV - Práce a dodávky HSV 228 093,91 228 093,91

1 - Zemni práce 169 017.71 169 017,71

27-Zakládáni-základy 3 089,37 3 089,37

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 17 658,74 17 658,74

8 - Trubní vedení 26 370,00 26 370,00

99 - Přesun hmot 11 958,09 11 958,09

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha, Garáže v ÚVN Praha pro techniku 
mobilních týmů VZÚ - úprava na ceny 2019

Objekt:
D2_04b - Teplovod - zemní práce

Místo: Praha Datum:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant: Atelier Penta
v.o.s., Jihlava

Uchazeč: ABP HOLDING a.s. Zpracovatel:

Zbývá k úhradě

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava Nedofakturované
množství

Cena celkem - 
nedofakturováno

Náklady soupisu celkem 228 093 91

o HSV Práce a d o d á v k y  HSV 228 093,91

228 093,91

228 093,91
D 1 Zemní práce 169 017,71 169 017,71

1 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3 m3 75,347 275,00 20 720,43 CS ÚRS 2019 01 75,347 20 720,43

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3 m3 37,674 28,40

320,00

1 069,94 CS ÚRS 2019 01 37,674 1 069,94

3 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
1000 m3 m3 75,347 24 111,04 CS ÚRS 2019 01 75,347 24 111,04

4 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4 m3 37,674 68,40 2 576,90 CS ÚRS 2019 01 37,674 2 576,90

5 K 151101101 Zřízeni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 192,060 108,00 ”  20 742,48 CS ÚRS 2019 01 192,060 20 742,48

6 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 
,2 m m2 192,060 63,20 i 12 138,19 CS ÚRS 2019 01 192,060 12 138,19

7 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m m3 150,694 91,5oj 13 788,50 CS ÚRS 2019 01 150,694 13 788,50

8 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 49,901 195,00! 9 73C.7C CS ÚRS 2019 01 49,901 9 730,70
9 K 171201-R1 Odvoz a uložení zeminy na skládce t 97,307 260,00 25 299,82 97,307 25 299,82

10 K !174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 107,114 96,90 10 379,35 CS ÚRS 2019 01 107,114 10 379,35

11

12
K ,175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, 

uloženou do 3 m _____________________ m3 ! 28,033 206,00' 5 774,80 CS ÚRS 2019 01 28,033 5 774,80

M  |58331-R02 kamenivo frakce 0-8 “  i 54,664 415,00 22 685,56 54,664 22 685,56

D 27 Zakládáni ■ základy 3 089,37 3 089,37
13 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 0,484 2 780,00 1 345,52 CS ÚRS 2019 01 0,484 1 345,52
14 K 274351121 Zřízeni bedrění základových pasů rovného m2 4,840 300.00 1 452,00 CS ÚRS 2019 01 4,840 1 452,00

15 K 274351122 Odstranění bedněni základových pasů rovného m2 4,840 i 60,30' 291,85 CS ÚRS 2019 01 4,840 291,85

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 17 658,74 17 658,74

16 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 12,368 1 330,00 16 449,44 CS ÚRS 2019 01 12,368 16 449,44

17 K 45154-R01 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku m3 0 834 1 450,00 1 209,30 0,834 1 209,30

D 8 Trubní vedení 26 370,00 26 370,00

18 K 894411311 Osazeni železobetonových dílců pro Šachty skruži 
rovných

kus 3,000 886,00 2 658,00 CS ÚRS 2019 01 3,000 2 658,00

19 M592246520 skruž šachtová 2 stupadla 1,2/0,9/0,5 kus 3,000 2 720,00 8  1 6 0 ,0 0 CSÚRS2C19 01 3,000 8 160,00

20 K 894414211
Osazení železobetonových dílců pro šachty desek 
zákrytových

kus 1,000 690,00 690,00 CS ÚRS 2019 01 1,000 690,00

21 M59224-R01 šachetní zákrytová deska PVS 106/106/10 ŽD3 136 x 106 x 10 cm kus 1,000 2 910,00 2910,00 1,000 2 910,00

~22~ - k ;452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 2 000 146,00 292,00 ICS ÚRS 2019 01 2,000 292,00

23 M592241770 prstenec betonový vyrovnávací T B W -Q  6 2 5 /1 0 0 /1 2 0  
6 2 ,5 x 1 0 x 1 2  cm

kus 2,000 1 650,00 3 300,00 2,000 3 300,00

24 K 899104111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 1 050,00 1 050,00 CS ÚRS 2019 01 1,000 1 050,00

25 M552434-R01 poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, kus 1,000 6 610,00 6610,00 1,000 6 610,00

26 K 89900-R01
Zřízení prostupů stěnou šachty pro potrubí teplovodu, s 
utěsněním

kus I 2,000 j 350,00 700,00 2,000 700,00

n 99 Přesun hmot 11 958,09 11 958,09

27 K 998144471
I Přesun hmot pro montované betonové nádrže, jímky a 
•zásobníky v do 25 m

' t J 59,493 201,00 11 958,09 CS ÚRS 2019 01 59,493 11 958,09



Stavba:
ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha, Garáže v ÚVN Praha pro techniku 
mobilních týmů VZŮ - úprava na ceny 2019

Objekt:
D2_05 - Přípojka NN

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Praha

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha

Datum:

Projektant:
Atelier Penta 
v.o.s., Mrštikova

Uchazeč: ABP HOLDING a.s. 

Kód dílu - Popis

Zpracovatel:
12, Jihlava 

Cena celkem [CZK]
Zbývá k úhradě

Náklady ze soupisu prací 85 362,14
Celkem

0,00

D2.05 - Přípojka NN 85 862,14 0,00

EM - Elektromontáže 29 963,54 0,00

ZP - Zemní práce 55 898,60 0,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ŮVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha, Garáže v ŮVN Praha pro techniku 
mobilních týmů VZÚ - úprava na ceny 2019

Objekt:
D2_05 - Přípojka NN

Misto: Praha Datum:

Atelier Penta
Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant: V.O.S., Mrštikova 

12, Jihlava
Uchazeč: ABP HOLDING a.S. Zpracovatel:

Zbývá k úhradě

IPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Nedofakturované
množství

Cena celkem - 
nedofakturováno

Náklady soupisu celkem 85 862,14 0,00

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OVN - Vojenská fakultní nemocníce Praha, Garáže v ŮVN Praha pro techniku 
mobilních týmů VZÚ - úprava na ceny 2019

Objekt:
D2_06 - Přípojka slaboproudů

Místo: Praha Datum:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha

Uchazeč: ABP HOLDING a.s.

Atelier Penta
Projektant: v.o.s., Mrštíkova

12, Jihlava
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 192 659,00

D D2.06 Přípojka slaboproudů 192 659,00

D LAN Přípojka LAN 57 060,00
8 K 210010123 Montáž trubek ochranných plastových tuhých Ď do 50 

mm uložených volně m 180,000 65,00 11 700,00

9 MK11kk00089 06040, CHRÁNIČKA OPT KABELU, ORANŽOVÁ - BUBEN m 180,000 45,00 8 100,00

Cenová soustava

Zbývá k úhradě
Nedofakturované

množství
Cena celkem - 

nedofakturováno

3 300,00

3 300,00

3 300,00
30,000 1 950,00

30,000 1 350,00

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

UVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha, Garáže v ÚVN Praha pro techniku 
mobilních týmů VZÚ - úprava na ceny 2019

D2_06 - Přípojka slaboproudů

Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha 

ABP HOLDING a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

D2.06 - Přípojka slaboproudů

Atelier Penta 
v.o.s., Mrštíkova 
12, Jihlava

Cena celkem [CZK]

192 659,00

192 659,00

Zbývá k úhradě 
Celkem

EM - Elektromontáže 159 825,00 3 300,00
RD-1 - Doplnění rozvaděče RD-1 v pavilonu"P" 23 500,00 0,00
LAN - Přípojka LAN 57 060,00 3 300,00
MIS2 - Doplněni rozvaděče MIS2 v pavilonu "P" 4 100,00 0,00
T - Přípojka T 14 675,00 0,00
SUS - Společné vnitřní úložné systémy 50 650,00 0,00
SL-ZAV - Chránička pro ovládácí kabel závory 6 600,00 0,00
CCTV ■ Demontáž rozvodu CCTV 3 240,00 3 300,00

ZP - Zemní práce 32 834,00 0,00

3 300,00

3 300,00

1 Z2Strana



Stavba:
ŮVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha, Garáže v ŮVN Praha pro techniku 
mobilních týmů VZÚ - úprava na ceny 2019

Objekt:
D2 07 - Venkovní osvětlení

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Praha Datum:

Atelier Penta
Zadavatel: ŮVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant: v.o.s., Mrštíkova

12, Jihlava
Uchazeč: ABP HOLDING a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady ze soupisu prací 123 069,01

VO - D2.07 - Venkovní osvětlení 123 069,01

Zbývá k Ohradě
Celkem

123 069,01

123 069,01

EM - Elektromontáže 79 659,01 79 659,01

ZP - Zemni práce 43 410,00 43 410,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha, Garáže v ÚVN Praha pro techniku 
mobilních týmů VZÚ • úprava na ceny 2019

Objekt:
D2_07 - Venkovní osvětleni

Místo: Praha Datum:

Atelier Penla
Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant: v.o.s., Mrštíkova

12, Jihlava
Uchazeč: ABP HOLDING a.s. Zpracovatel:

Zbývá k úhradě

|p č  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Nedofakturované
množství

Cena celkem - 
nedofaklurováno

Náklady soupisu celkem 123 069,01 123 069,01

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha, Garáže v ÚVN Praha pro techniku 
mobilních týmů VZÚ - úprava na ceny 2019

Obiekt:
OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Praha

Zadavatel: ÚVN • Vojenská fakultní nemocnice Praha 

Uchazeč: ABP HOLDING a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Penta 
v.o.s., Jihlava

Cena celkem [CZK]

386 300,00

386 300,00

Zbývá k úhradě
Celkem

12 000,00

12 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 43 500,00 0,00

VRN2 - Příprava staveniště 13 000,00 0,00

VRN3 • Zařízeni staveniště 125 300,00 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost 104 500,00 12 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 85 000.00 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 15 000,00 0,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha, Garáže v ÚVN Praha pro techniku 
mobilních týmů VZÚ - úprava na ceny 2019

Objekt:
OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Praha Datum:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant: AteSer Penta
v.o.s., Jihlava

Uchazeč: ABP HOLDING a.s. Zpracovatel:

Zb'ývá k úhradě

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Nedofakturované
množství

Cena celkem - 
nedofakturováno

Náklady soupisu celkem 386 300,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 386 300,00 

D VRN4 Inženýrská činnost 104 500,00

12 000,00

12 000,00

j______________ 12 000,00
f 12 K [\/RN4003-R Zajištění energetického štítku budovy | Kč j 1,000j 12 000,00| 12 000,00| 1,000 12 000,00

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 205
Stavba: Změnové listy (V ,

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha

Zhotovitel:
ABP HOLDING a.s.

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Jihlava 

Zpracovatel:

CLcvU-u \

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

152 68 446 
CZ 152 68 446

Poznámka:

Cena bez DPH 416 546,18

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 416 546,18 87 474,70

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH
l______________

V CZK 504 020,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 205

Stavba:
7Změnové lis ty ^  ^

Místo: Datum:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant: Atelier Penta v.o.s., Jihlava
Zhotovitel: ABP HOLDING a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

02 ZL č.2 - Stavební práce

416 546,18

416 546,18

504 020,88

504 020,88


